
Dubí
Kraj: Ústecký Okres: Teplice

Správní obvod: Teplice GPS souřadnice: 50.681033N, 13.788833E

Nadmořská výška: 389 m n. m. První pís. zmínka: 1494 (530 let) Katastrální výměra: 3 386 ha

Počet obyvatel: 7 894 PSČ: 417 01

Adresa URL: www.mesto-dubi.cz

Počet obyvatel obce Dubí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

556 3 261 607 3 470 7 894

Historie počtu obyvatel obce Dubí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 556 3 261 607 3 470 62 7 894
1.1.2023 562 3 238 605 3 427 42 7 832
1.1.2022 547 3 207 615 3 421 114 7 790
1.1.2021 537 3 189 591 3 359 9 7 676
1.1.2020 557 3 174 573 3 363 -13 7 667
1.1.2019 574 3 191 562 3 353 -37 7 680
1.1.2018 601 3 204 545 3 367 -8 7 717
1.1.2017 604 3 223 510 3 388 -32 7 725
1.1.2016 599 3 238 536 3 384 -30 7 757
1.1.2015 593 3 256 533 3 405 -68 7 787
1.1.2014 590 3 271 538 3 456 31 7 855
1.1.2013 597 3 273 532 3 422 7 824
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